
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO 

LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO 

121466 06/07/202405 00 CLUBE ATLÉTICO YPIRANGA

CLUBE ATLÉTICO YPIRANGA

Paulista
Sub-7 A1
GINÁSIO JOAQUIM CAMBAÚVA RABELLO São Caetano do Sul

FELIPE DE FABIO VENTURA
LÁZARO VINICIUS BARBOSA LOPES

ANDRÉIA CAETANO AGUIAR
JOÃO ROCUMBACK RASQUINHO

41
989
1302
76

11:46 11:56

00 00

11:57 12:09

01 00

12:14 12:35

04 00
05 00

193306 MIGUEL CABRAL AUGUSTO 01
198046 DAVI NEVES RODRIGUES 02
193441 RAMON SOUSA PEREIRA 03
193440 BENICIO MARTINEZ LINO 04
194956 PAULO KALEB DO CARMO SANTOS 05
193305 TITO MORARI MARTINS MASSEI 06
193358 BERNARDO OLIVO CLEANTE 07
193360 ARTHUR VILLEGAS DANTAS 09
188445 LORENZO MIQUILIN LUCENA 10
197210 ARTHUR VALERIO SOARES DOS SANTOS 12
189497 LUCCA DAMASCENO FELIPE ROSA 13
193794 GABRIEL FLORENCIO DOS SANTOS 14
193438 HEITOR HENRY SILVA SIQUEIRA 23

01
02
01

06
03
06
23
06

09
04
14
09

10
07

13
12
10

09:43

FABIANA A. P. IWAMOTO7069

MATHEUS FALANGA SILVA7655

MARCELO FELIX DE LIMA7750

0701
09:37

0902
10:15

0903
10:32

0604
12:33

0905
19:15

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

197901 MURILLO ARAUJO DE CASTRO 01
197614 DAVI JOSE TANESE DE CASTRO 04
197626 THOR COSTA LOPES 06
187700 LUCAS LUNA MARQUES 07
197622 ENZO VIEIRA DE GODOY 09
187699 HENRICO DUTRA SANCHES 10
198196 VINICIUS DINIZ DE OLIVEIRA 11
188349 THOMAS MILLER ACIOLE RAMOS 12
197621 ARTHUR NUNES PACIENCIA 14
198689 THEO SILVA BRANDãO 15
189192 DAVI MIGUEL FEREZIN DE ABREU 16
197609 STEFANO RUY UCCIO 17
198212 ENRICO SANTOS RANGEL 19
198213 GABRIEL TORIY LUZ TARABORI 20

01
06
01

04
10
06
04

09
12
09
20
12

11
14
11
16

17
15
17
15
19 02:28

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

FABRICIO GAMBETTA CARMONA5401

GABRIEL SILVA PANFIETTI7776

LO
R

E
N

Z
O

 M
IQ

U
IL

IN
 L

U
C

E
N

A
 (

10
)

F
A

B
IA

N
A

 A
. P

. I
W

A
M

O
T

O

T
H

E
O

 S
IL

V
A

 B
R

A
N

D
ãO

 (
15

)

F
A

B
R

IC
IO

 G
A

M
B

E
T

T
A

 C
A

R
M

O
N

A

SANDRA REGINA MARTINS DE LIMA 7860

LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO 

ANTONIO MAYA LUCCUIX 5395

CLUBE ATLÉTICO YPIRANGA


