FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

121466	LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO 05 X 00 CLUBE ATLÉTICO YPIRAN										IRANG	A	06/07/2			/2024			
OMPETIÇÃO:						•	•								HORÁRIO	INÍC	О Т	ÉRMIN	
ATEGORIA:	Sub-7			DIVISÃO) : Δ1				SÉRI	<u> </u>					1º PER.	11:46		11:56	
	MÁSIO: GINÁSIO JOAQUIM CAMBAÚVA RABELLO								CIDADE: São Caetano do Sul					2º PER.	11:57		12:09		
IIIASIO.										Caetario do Su					3º PER.	12:14	4 12:35		
41	ÁRBITRO PR	INCIPAL: FELIPE	E DE FABIO	VENTURA	١										PRORROG	CONTAC	3FM		
989	ÁRBITRO AUXILIAR: LÁZARO VINICIUS BARBOSA LOPES														1º PER.	0		00	
1302 76															2º PER.	0			
70	ANOTADOR	JOAO ROCOMBI	ACK KAGQC	DINITIO											3º PER.	0			
															FINAL	0	_		
															PRORROG PENALTIS		X		
													Г						
	SA SANCAETANE			SALAC)	1													
193306	JOGADORES MIGUEL CABRAL AUGUSTO					Nº 01	AMAR VERM		SUBSTITUIÇÕES 01 06 09 10 13			I	ACUMI	ILATIVAS		т —			
198046	DAVI NEVES RODRIC					02			02	03	04	07	12						
193441	RAMON SOUSA PER	EIRA				03			01	06	14		10			DE TEMP			
193440	BENICIO MARTINEZ					04	1	1	+	23 06	09		1	10	PER.		2º PER		
194956 193305	PAULO KALEB DO CA					05 06	1	1		υb							09:43		
193358	BERNARDO OLIVO C	CLEANTE				07													
193360	ARTHUR VILLEGAS I					09	1	\Box					\Box						
188445 197210	LORENZO MIQUILIN ARTHUR VALERIO S		ITOS			10 12	+				-		+1						
189497	LUCCA DAMASCENC		100			13													
193794	GABRIEL FLORENCI					14									(10				
193438	HEITOR HENRY SILV	/A SIQUEIRA				23									E N				
															FIG			CIC	
7069	Técnico: FABIANA A														Z			M M	
7655	Massagista: MATHE	EUS FALANGA SII	LVA												Ισ			≥.	
	Preparador Fisico:														<u></u> ∑			<	
7750	Médico/Fisioterapeu Auxiliar Técnico: M		FIIMA												ŢÃO			ANA ANA	
	Tiaxinai Toomooi							11	l l		l .	l			CAPITÃO: LORENZO MIQUILIN LUCENA (10)			técnico: FABIANA A. P. IWAMOTO	
													L						
	09 03 09 04 06		07	08 0)9	10	11	12	13	1	4	15	16	17	18	19	20	21	
09:37 10:15	10:32 12:33	19:15							Ļ										
OUTPE "B" - CI	UBE ATLÉTICO Y	/DID A NG A																	
REGISTRO	OBL ATLLTICO T	JOGADOR	FC			No	ΔΜΛΕ	VERM		SHR	STITUI	CÕES	-		ACIIMI	ILATIVAS			
197901	MURILLO ARAUJO DE CASTRO					01	AMAN	VERM	01	04	09	11	17		ACOMOLATIVAS				
197614	DAVI JOSE TANESE DE CASTRO				04			06	10	12	14	15		PEDIDO DE TEMPO					
197626 187700	THOR COSTA LOPES LUCAS LUNA MARQI					06 07		1	01	06 04	09 20	11 16	17 15	10	PEDIDO PER.	DE TEMP) 2º PER		
	ENZO VIEIRA DE GO					09				04	12	10	19		2:28		2 1 210		
197622														02	2.20				
197622 187699	HENRICO DUTRA SA	ANCHES				10													
197622 187699 198196	HENRICO DUTRA SA VINICIUS DINIZ DE C	ANCHES DLIVEIRA				11													
197622 187699 198196 188349	HENRICO DUTRA SA VINICIUS DINIZ DE C THOMAS MILLER AC	ANCHES DLIVEIRA CIOLE RAMOS				11 12													
197622 187699 198196 188349 197621 198689	HENRICO DUTRA SA VINICIUS DINIZ DE O THOMAS MILLER AC ARTHUR NUNES PAG THEO SILVA BRAND	ANCHES DLIVEIRA CIOLE RAMOS CIENCIA ÃO				11 12 14 15													
197622 187699 198196 188349 197621 198689 189192	HENRICO DUTRA SA VINICIUS DINIZ DE O THOMAS MILLER AC ARTHUR NUNES PAC THEO SILVA BRANDO DAVI MIGUEL FEREZ	ANCHES DLIVEIRA CIOLE RAMOS CIENCIA ÃO ZIN DE ABREU				11 12 14 15 16												<	
197622 187699 198196 188349 197621 198689 189192 197609	HENRICO DUTRA SA VINICIUS DINIZ DE O THOMAS MILLER AC ARTHUR NUNES PAG THEO SILVA BRANDI DAVI MIGUEL FEREZ STEFANO RUY UCCI	ANCHES DLIVEIRA CIOLE RAMOS CIENCIA ÃO ZIN DE ABREU				11 12 14 15 16 17												AONA	
197622 187699 198196 188349 197621 198689 189192	HENRICO DUTRA SA VINICIUS DINIZ DE O THOMAS MILLER AC ARTHUR NUNES PAC THEO SILVA BRANDO DAVI MIGUEL FEREZ	ANCHES DLIVEIRA CIOLE RAMOS CIENCIA ÃO ZIN DE ABREU IO ANGEL				11 12 14 15 16									(15)			ARMONA	
197622 187699 198196 188349 197621 198689 189192 197609 198212 198213	HENRICO DUTRA SA VINICIUS DINIZ DE O THOMAS MILLER AC ARTHUR NUNES PAC THEO SILVA BRAND: DAVI MIGUEL FEREZ STEFANO RUY UCCI ENRICO SANTOS RA GABRIEL TORIY LUZ	NICHES DLIVEIRA DIOLE RAMOS CIENCIA ÃO ZIN DE ABREU IO NIGEL TARABORI				11 12 14 15 16 17)āO (15)			TA CARMONA	
197622 187699 198196 188349 197621 198689 189192 197609 198212 198213	HENRICO DUTRA SA VINICIUS DINIZ DE O THOMAS MILLER AC ARTHUR NUNES PAC THEO SILVA BRANDI DAVI MIGUEL FEREZ STEFANO RUY UCCI ENRICO SANTOS RA GABRIEL TORIY LUZ Técnico: FABRICIO	NICHES DLIVEIRA SICIOLE RAMOS CIENCIA ÃO ZIN DE ABREU O NINGEL TARABORI GAMBETTA CARN				11 12 14 15 16 17									.ANDãO (15)			BETTA CARMONA	
197622 187699 198196 188349 197621 198689 189192 197609 198212 198213	HENRICO DUTRA SA VINICIUS DINIZ DE CO THOMAS MILLER AC ARTHUR NUNES PAG THEO SILVA BRAND: DAVI MIGUEL FEREZ STEFANO RUY UCCI ENRICO SANTOS RA GABRIEL TORIY LUZ Técnico: FABRICIO Massagista: GABRI	NICHES DLIVEIRA SICIOLE RAMOS CIENCIA ÃO ZIN DE ABREU O NINGEL TARABORI GAMBETTA CARN				11 12 14 15 16 17									A BRANDÃO (15)			AMBETTA CARMONA	
197622 187699 198196 188349 197621 198689 189192 197609 198212 198213	HENRICO DUTRA SA VINICIUS DINIZ DE O THOMAS MILLER AC ARTHUR NUNES PAC THEO SILVA BRANDI DAVI MIGUEL FEREZ STEFANO RUY UCCI ENRICO SANTOS RA GABRIEL TORIY LUZ Técnico: FABRICIO	NICHES DLIVEIRA SIDUE RAMOS CIENCIA BO ZIN DE ABREU IO NIGEL TARABORI GAMBETTA CARN EL SILVA PANFIE				11 12 14 15 16 17									ko: illva brandão (15)			:0: IO GAMBETTA CARMONA	
197622 187699 198196 188349 197621 198689 189192 197609 198212 198213	HENRICO DUTRA SA VINICIUS DINIZ DE CO THOMAS MILLER AC ARTHUR NUNES PAC THEO SILVA BRAND: DAVI MIGUEL FEREZ STEFANO RUY UCCI ENRICO SANTOS RA GABRIEL TORIY LUZ TÉCNICO: FABRICIO Massagista: GABRI Preparador Fisico:	NICHES DLIVEIRA SIDUE RAMOS CIENCIA BO ZIN DE ABREU IO NIGEL TARABORI GAMBETTA CARN EL SILVA PANFIE				11 12 14 15 16 17									PITÂO: EO SILVA BRANDãO (15)			CNICO: 3RICIO GAMBETTA CARMONA	
197622 187699 198196 188349 197621 198689 189192 197609 198212 198213	HENRICO DUTRA SA VINICIUS DINIZ DE O THOMAS MILLER AC ARTHUR NUNES PA THEO SILVA BRAND: DAVI MIGUEL FEREZ STEFANO RUY UCCI ENRICO SANTOS RA GABRIEL TORIY LUZ Técnico: FABRICIO Massagista: GABRI Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeu	NICHES DLIVEIRA SIDUE RAMOS CIENCIA BO ZIN DE ABREU IO NIGEL TARABORI GAMBETTA CARN EL SILVA PANFIE				11 12 14 15 16 17									CAPITĂO: THEO SILVA BRANDãO (15)			TÉCNICO: FABRICIO GAMBETTA CARMONA	
197622 187699 198196 188349 197621 198689 189192 197609 198212 198213 5401 7776	HENRICO DUTRA SA VINICIUS DINIZ DE O THOMAS MILLER AC ARTHUR NUNES PAG THEO SILVA BRAND: DAVI MIGUEL FEREZ STEFANO RUY UCCI ENRICO SANTOS RA GABRIEL TORIY LUZ Técnico: FABRICIO Massagista: GABRI Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeu Auxiliar Técnico:	NICHES DLIVEIRA SIOLE RAMOS CIENCIA ÃO ZIN DE ABREU IO NIGEL TARABORI GAMBETTA CARN EL SILVA PANFIE	TTI	ne	001	11 12 14 15 16 17 19 20	111		12			15		47		10	20		
197622 187699 198196 188349 197621 198699 189192 197609 198212 198213 5401 7776	HENRICO DUTRA SA VINICIUS DINIZ DE O THOMAS MILLER AC ARTHUR NUNES PA THEO SILVA BRAND: DAVI MIGUEL FEREZ STEFANO RUY UCCI ENRICO SANTOS RA GABRIEL TORIY LUZ Técnico: FABRICIO Massagista: GABRI Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeu	NICHES DLIVEIRA SIDUE RAMOS CIENCIA BO ZIN DE ABREU IO NIGEL TARABORI GAMBETTA CARN EL SILVA PANFIE	TTI	08	09	11 12 14 15 16 17	11	12	13		14	15	16	17	REO SILVA BRANDãO (15)	19	20	TÉCNICO: FABRICIO GAMBETTA CARMONA	
197622 187699 198196 188349 197621 198699 189192 197609 198212 198213 5401 7776	HENRICO DUTRA SA VINICIUS DINIZ DE O THOMAS MILLER AC ARTHUR NUNES PAG THEO SILVA BRAND: DAVI MIGUEL FEREZ STEFANO RUY UCCI ENRICO SANTOS RA GABRIEL TORIY LUZ Técnico: FABRICIO Massagista: GABRI Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeu Auxiliar Técnico:	NICHES DLIVEIRA SIOLE RAMOS CIENCIA ÃO ZIN DE ABREU IO NIGEL TARABORI GAMBETTA CARN EL SILVA PANFIE	TTI	08		11 12 14 15 16 17 19 20					14	15	16	17		19	20		
197622 187699 198196 188349 197621 198699 189192 197609 198212 198213 5401 7776	HENRICO DUTRA SA VINICIUS DINIZ DE O THOMAS MILLER AC ARTHUR NUNES PAG THEO SILVA BRAND: DAVI MIGUEL FEREZ STEFANO RUY UCCI ENRICO SANTOS RA GABRIEL TORIY LUZ Técnico: FABRICIO Massagista: GABRI Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeu Auxiliar Técnico:	NICHES DLIVEIRA SIOLE RAMOS CIENCIA ÃO ZIN DE ABREU IO NIGEL TARABORI GAMBETTA CARN EL SILVA PANFIE	TTI	08		11 12 14 15 16 17 19 20		12			14	15	16	17		19	20		

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 7860

REGISTRO: 5395

REPRESENTANTE: SANDRA REGINA MARTINS DE LIMA

EQUIPE: LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO REPRESENTANTE: ANTONIO MAYA LUCCUIX EQUIPE: CLUBE ATLÉTICO YPIRANGA